
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Paže k CPARLENE pro měření TK

 

Popis 

Paže je velmi snadno připojitelná k modelům CPARLENE®. Ramenní kloub umožňuje vytočení paže od těla
pro snazší přístup. Paže je neprogramovaná pro demonstraci pěti Korotkovových fází, včetně zapnutí
nebo vypnutí auskultační mezery, která se může projevit mezi fázemi 1 a 2. Oddělené ovládání
hlasitosti a možnost připojení externího reproduktoru. Externí reproduktor je možné využít i pro
prezentaci zvuků, kterou jsou slyšet během měření pacientova krevního tlaku, a to bez použití
stetoskopu a paže. Samostatné ovládání frekvence srdečního tepu od cca 50 do 100 tepů za minutu.

Simulátor měření krevního tlaku obsahuje manžetu s tonometrem. Kontrolka stavu slabých baterií.
Včetně čtyřech baterií o velikosti AA. Externí reproduktory k objednání zvlášť.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

